7.20
01/2014Tous les numéros font office de référence uniquement et ne sont éventuellement pas des numéros originaux.
SOUPAPES à COMMANDE MANUELLE
Code de commande de soupapes à commande manuelle
1. Type
SD
2. Information
pièce de rechange 9
4. Position
A  = Côté bouchon
B  = Côté poignée
P = Piston
V = Option
6.
1 - 2 - 3 - 4 = Ressort
SD 9 5 V 0 1
Piston P
1
1A
1B
1C
1ES
2
2ES
3
4
6
7
8
Côté bouchon A
8
8D = Fonctionnement à deux voies
8L = Ressort léger
8P = Commande pneumatique
8ES1 = Commande électrique
8ES3 = Commande électrique
9
9A
10
11
11D
12
13
14
17
18
SE = Embout large
K = Bouchon en aluminium
81A1 = Commande hydraulique
FP = Limiteur de course
MS = Microrupteur
5. Côté poignée B
L = Poignée complète
LE = Poignée de sécurité
LCA = Cabestan
LCB = Cabestan
C = Commande par poulie
SLP = Bague anti-poussière
81A2 = Commande hydraulique
FA = Limiteur de course
S = Protection contre la poussière
L01 = Élément fileté à visser
L16 = Élément fileté à visser (n. SD18)
L26 = Élément fileté à visser (n. SD18)
Option V
P3 = Sécurité de raccordement
BP3 = Commande par pilote
VRG = Soupape différentielle
C3 = Alimentation
U3 = Alimentation/Sécurité de raccordement
PDS = Soupape de dérivation
AE = Pivot de transmission
AET = Pivot standard
AEK = Pivot fermé (position centrale)